Комиссияның келу туризмі саласындағы туроператорға субсидияны төлеу 
туралы шешімінің негізінде ЖАО қырық жұмыс күні ішінде келу туризмі саласындағы 
қызметті жүзеге асыратын туроператордан сатып алынған туристік өнім бойынша 
Қазақстан Республикасына келген әрбір шетелдік турист үшін 15 000 (он бес мың) 
теңге мөлшеріндегі субсидия сомасын өтінімде көрсетілген екінші деңгейдегі банкте 
ашылған оның есеп шотына аударуды жүзеге асырады.
      11. Субсидияны бақылау, мониторингілеу және іске асыру Қазақстан 
Республикасының бюджет заңнамасына сәйкес жүзеге асырылады.